МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 17.04.2013

	     № 208

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района»

В целях приведения Положения об органе муниципального финансового контроля, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района» в соответствие с частью 2 статьи 5  Федерального  закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. В тексте Положения об органе муниципального финансового контроля, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района» слово «руководитель» заменить на слово «председатель» во всех падежах.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]